[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 года № 3
с. Новая Чигла
О признании утратившим силу постановления администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района от 08.07.2022 № 26 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района»
В целях приведения нормативно правовых актов Новочигольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 08.07.2022 № 26 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования
	Глава Новочигольского сельского поселения
	С.А.Майгуров